Municipalidad de Ocotepeque

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS POR NUMERO DE CUENTA

Periodo del: 01/08/2024 al 31/08/2024

Fecha de

Numero Identidad
Paao Factura
16/08/2024 97871 141619750002
5
26/08/2024 99367 140119750008
5
02/08/2024 89057 141619960005
0

Arq. Lupjta Matig/A enare Aguilar

Je

lunes, 02 septiembre 2024

Permisos de Construccion

Nombre

ROSA MALDONADO
ANA ARITA

ALEJANDRA PORTILLO

Total:

N

de Cqtastro Municipal

- ADMINISTRACION TRIBUTARIA -

Cantidad

Valor Total

1262.2
500

10593.37

12355.57
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